Ni patri placeat. sepeliri set̄i optat

Item damnat^o ad mortē naturalē vlt̄ ciuilē vt sunt depoziti
et c^o si fugiūt de manu iudicū **S**ec^o si cēt damnat^o ad penam
inferiōrē tal̄ aut condere posset vt ff. eo. ti. l. rati.

**Septem s̄t̄ p̄nci-
pales p̄ditiones
Testium.**

**Hic notat̄ q̄ nō
p̄nt p̄dere testa-
mētū iure cano-
nico.**